Nos igitur ad grata et acceptabilia preciare fidelitatis 
et fidelium servitiorum mérita prefati Bernardini comitis, 
que ipse sacre imprimis regni nostri Hungarie corone, deinde 
maiestati nostre cum summa fidelitatis perseverancia exhibuit 
et impendit, debitum ut decet respectum habentes, suppli-
catione eiusdem comitis maiestati nostre modo quo supra 
porrecta regia benignitate exaudita et clementer admissa, 
prescriptas litteras condam domini Sigismundi regis confir-
mationales non abrasas, non cancellatas, nec in aliqua sui 
parte suspectas, presentibusque litteris nostris privilegialibus 
de verbo ad verbum, sine diminutione et augmento aliquali 
insertas, quoad omnes earum continentias, clausulas, artículos 
et puncta eatenus, quatenus eedem rite et legitime existunt 
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1488. 
márcz. 10. 

emanate, viribusque earum Veritas suffragatur, acceptamus, 
approbamus et ratificamus, easque nichilominus et omnia 
in eis contenta pro prefato Bernardino comité, suisque 
heredibus et posteritatibus universis innovantes perpetuo 
valituras confirmamus, salvo iure alieno. 

In cuius rei memóriám firmitatemque perpetuam pre-
sentes litteras nostras privilegíales secreto sigillo nostro, 
quo ut rex Hungarie utimur, inpendenti communitas eidem 
Bernardino comiti duximus concedendas. 

Datum' per manus reverendi in Christo patris domini 
Johannis episcopi ecclesie vvaradiensis, cancellarii nostri 
fidelis dilecti, in arce nostra wiennensi, sexto idus martii, 
anno Domini millesimo quadringentesimo octogésimo octavo, 
regnorum nostrorum Hungarie etc. anno tricésimo, Bohemie 
vero décimo nono. 

1488. 
decz. 1. 

CLXXVI. 

1488. decz. 1. Ormosd. 
A Perneki Bertalantól való szorongattatásuk idején Mátyás királytól meg-
segített Frangepán Duim és felesége Schaumbergi Borbála, a Schaum-
bergiektől négyezer forinton szerzett Ormosd várát a királynak költségei 

megtérítéséül felajánlják. 

Kiadása Történelmi Tár 1905 évf. 259 1. 

— — Geben zu Frydaw, am montag nach sancdt 
•Andreas des heyligen zwelffpoten, nach Christi gepurdt 
taussent vierhundert und in dem achtundachtzigisten jare etc. 

1488. 
decz.31. 

CLXXVII. 

1488. decz. 31. 
A velenczei államtanács Frangepán Jánosnak a Mátyás király meggyil-

koltatására vonatkozó tervét, friauli helytartója útján elítéli. 

Kiadása Nagy-Nyáry, Mátyásk. dipl. eml. IV. köt. 5 1. 

Die ultimo decembris 1488. 
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CLXXVIII. 

1488. 
Mátyás király megbízó levele a Lénárt görczi grófhoz küldött Frangepán